
Página 75   sexta-feira, 24 de Setembro de 2021 Nº 28.091Diário   Oficial
às 11:00 horas / 13:00 horas às 17:00 horas (Horário do Mato Grosso). 
LOCAL: Praça dos Três Poderes, n° 03 - Campo Real II - Campo Verde - 
MT (sala de licitações). RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET: Retire 
o edital acessando a página: www.campoverde.mt.gov.br , local “Compras 
Públicas”. Quando da retirada do edital, enviar recibo à Prefeitura de Campo 
Verde, via e-mail: compras@campoverde.mt.gov.br , conforme modelo 
do Anexo VIII deste edital, para eventuais informações aos interessados, 
quando necessário. Campo Verde - MT, 23 de setembro de 2021.

HÉLIDA B. M. P. HÜBNER
Pregoeira

<END:1282520:75>
<BEGIN:1282534:75>

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 133/2021

 A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação, 
torna público o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE REAGENTES. SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DA 
PROPOSTA E DISPUTA DE LANCES: dia 07 de outubro de 2021, hora: 
09:30 horas (Horário de Brasília - DF), Site: www.licitanet.com.br  . LOCAL, 
DIAS E HORÁRIOS PARA LEITURA OU OBTENÇÃO DESTE EDITAL: dias 
- segunda e sexta-feira (em dias de expediente), Horários - das 07:00 horas 
às 11:00 horas / 13:00 horas às 17:00 horas (Horário do Mato Grosso). 
LOCAL: Praça dos Três Poderes, n° 03 - Campo Real II - Campo Verde - 
MT (sala de licitações). RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET: Retire 
o edital acessando a página: www.campoverde.mt.gov.br , local “Compras 
Públicas”. Quando da retirada do edital, enviar recibo à Prefeitura de Campo 
Verde, via e-mail: compras@campoverde.mt.gov.br , conforme modelo 
do Anexo VIII deste edital, para eventuais informações aos interessados, 
quando necessário. Campo Verde - MT, 23 de setembro de 2021.

HÉLIDA B. M. P. HÜBNER
Pregoeira

<END:1282534:75>
<BEGIN:1282616:75>

AVISO DA TOMADA DE PREÇOS N. 009/2021
A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão Permanente 
de Licitação, torna público a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-
LIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE CRECHE/ PRÉ-ESCOLA PADRÃO 
FNDE TIPO 1, NO BAIRRO JARDIM AMÉRICA na modalidade TOMADA 
DE PREÇOS Nº 009/2021, que se realizaria no dia 13/10/2021, ÀS 8H 
(oito horas), na sede da Prefeitura Municipal de Campo Verde. Retirada do 
edital www.campoverde.mt.gov.br ou solicitação para o e-mail compras@
campoverde.mt.gov.br ; gerencia.compras@campoverde.mt.gov.br  
Contato: telefone (66) 3419-4202. Assim que readequarem, informaremos 
nova data . Em conformidade com a legislação vigente. Campo Verde - MT, 
23 de setembro de 2021.

Hélida B. M. P. Hubner
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<END:1282616:75>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
<BEGIN:1282425:75>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
AVISO DE RESULTADO

A prefeitura municipal de Cocalinho, através de seu pregoeiro torna 
público aos interessados que realizou a licitação na modalidade Pregão 
Presencial RP n° 022/2021, para futura e eventual  aquisição de gêneros 
alimentícios, materiais de limpeza e outros, para atender à prefeitura e 
suas unidades com entrega imediata Sagrou - se vencedora Empresa: IF 
MACHADO ME CNPJ: 17.445.088/0001-58 representado pelo S.rª Marizete 
coelho de oliveira  portador CPF 003.483.771-00. Cocalinho-MT 23 de 
Setembro de 2021. Divino Cândido Cardoso - Pregoeiro
<END:1282425:75>
<BEGIN:1282606:75>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO/MT
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021

OBJETO: contratação de empresa especializada no ramo de engenharia, 
na forma de empreitada global, para Reforma do Centro de Referência 
em Assistência social (cras) de Cocalinho-MT, conforme projeto técnico 
de engenharia contendo: Projetos Executivos, Memoriais Descritivos (es-
pecificações técnicas), Planilha Orçamentária Referencial e Cronograma 
Físico-financeiro Referencial, para atender as necessidades da Prefeitura 
Municipal de Cocalinho e Secretaria Municipal de Obras, nos termos do art. 
38 da Lei 8.666/93. Local de Abertura: Nesta Prefeitura, Sala de Licitações 
- Prefeitura Municipal de Cocalinho - Av. Araguaia, Centro, CEP: 78680-000 
- Cocalinho - MT, podendo ser transferido por medida de segurança da 
COVID 19. Data e Horários: Habilitação e Recebimento das Propostas: 
dia 13/10/2021, às 09h30min. Fonte de Recursos Próprio: podem ser 
obtidos pelo site www.cocalinho.mt.gov.br ou licitacaococalinho@hotmail.
com ou com a Comissão Permanente de Licitações desta Prefeitura, 
horários de expediente, das 07:00 as 11:00 e das 13:00 às 17:00 FONE: 
(66) 3586-1595 ou 0800 264 8712. Prefeitura Municipal, em Cocalinho - MT, 
aos 23 dias de setembro de 2021.
Celso Aguiar Figueira - Presidente da CPL
<END:1282606:75>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
<BEGIN:1282600:75>

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO A ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 092/2021. Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de 
Colíder-MT. Detentora do Registro: MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO 
COLIDER EIRELI EPP. Instrumento Vinculante: Pregão Presencial: n° 
009/2021. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de 
materiais de construção, ferramentas e equipamentos para serem utilizados 
na manutenção das atividades de diversas Secretarias do município de 
Colíder/MT. REALINHAMENTO DE PREÇOS: Fica realinhado os preços 
dos itens de nº 01 do Lote 046 e Item nº 02 do Lote 053 descritos na ARP nº 
092/2021, passando os novos preços a serem praticado a partir desta data, 
os descritos a seguir: item de nº 01 do Lote 046 - R$ 42,75 - saco e Item nº 
02 do Lote 053 - R$ 1,34 - unidade. Data de assinatura: 23/09/2021.
<END:1282600:75>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<BEGIN:1282493:75>

AVISO DE RESULTADO
CONCORRÊNCIA Nº 004/2021 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 179/2021.

A Prefeitura Municipal de Confresa/MT torna público, para o conhecimento 
dos interessados, o resultado do processo licitatório na modalidade 
CONCORRENCIA Nº 004/2021, conforme segue: OBJETO:  CONTRATAÇÃO 
PARA EXECUÇÃO DE UMA ESCOLA ENSINO FUNDAMENTAL DE 
TEMPO INTEGRAL, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, JUNTAMENTE A PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CONFRESA-MT.ADJUDICADO/HOMOLOGADO Para a empresa:  
ASCON - ASSESSORIA E CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ: 17.190.146/0001-
12 RUA:  04, Nº494  BAIRRO: POTOSI  CIDADE: BALSAS-MA CEP: 
-65.800-000 FONE: (99) 98839-5885 EMAIL: asconltda@gmail.com 
REPRESENTANTE:  ANTONIO RAIMUNDO SILVA SOUSA  CPF: 
654.285.523-87 RG: 53843396-5 SSP/MA Vencedora do certame, no valor 
global de R$ 5.649.963,73 (Cinco Milhões e Seiscentos e Quarenta e Nove 
Mil e Novecentos e Sessenta e Três Reais e Setenta e Três Centavos) 
Confresa-MT, 22 de Setembro  de  2021.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
Presidente da C.P.L.
Portaria nº008/2021

AVISO DE RESULTADO
CONCORRÊNCIA Nº 005/2021. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 191/2021.

A Prefeitura Municipal de Confresa/MT torna público, para o conhecimento 
dos interessados, o resultado do processo licitatório na modalidade 
CONCORRENCIA Nº 005/2021, conforme segue:OBJETO:  A 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZA-
DA PARA EXECCUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE ESCOLA 
DE UMA CRECHE TIPO 001 PADRÃO FNDE A SER INSTALADA NO 
SETOR TRIUNFO. PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO, JUNTAMENTE A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA 
- MT. ADJUDICADO/HOMOLOGADO Para a empresa:  ASCON - 
ASSESSORIA E CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ: 17.190.146/0001-12 RUA:  
04, Nº494 BAIRRO: POTOSI  CIDADE: BALSAS-MA CEP: -65.800-000 
FONE: (99) 98839-5885 EMAIL: asconltda@gmail.com  REPRESEN-
TANTE:  ANTONIO RAIMUNDO SILVA SOUSA  CPF: 654.285.523-87 
RG: 53843396-5 SSP/MA Vencedora do certame, no valor global de R$ 
3.771.717,07 (Três Milhões Setecentos  e Setenta e Um Mil Setecentos 
e Dezessete Reais e Sete Centavos).Confresa-MT, 22 de Setembro  de  
2021.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
Presidente da C.P.L.
Portaria nº008/2021

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1282493:75>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
<BEGIN:1282446:75>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 357/2021

O Município de Conquista D´Oeste, através de seu pregoeiro oficial 
designado pela portaria 130/2021, torna público para conhecimento dos 
interessados, que a licitação promovida pelo PREGÃO ELETRONICO 
Nº. 003/2021, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TRATOR 
AGRICOLA PARA SECRETARIA DE OBRAS, teve como vencedora a 
empresa MAQUIPARTS COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA, CNPJ nº 12.753.213/0003-35, que ofertou melhor proposta, sendo o 
valor de R$ 278.500,00 (duzentos e setenta e oito mil e quinhentos reais).

Conquista D’Oeste, 23 de setembro de 2021.
Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro oficial
<END:1282446:75>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


